




DEFINITIEVE STARTLIJST Update: Zatderdag 8 juni 19:30
Basis dressuurwedstrijd Jumping Blaricum 9 juni 2024

Navigatie: Meentzoom 4, 1261XA Blaricum
Baan verkennen is toegestaan tijdens de pauzes. Graag de mest opruimen in de ringen en de losrijbaan.
Honden zijn aangelijnd welkom op het terrein.
Let op!: Hoofdstelnummers zijn verplicht. (Laatste drie cijfers van je combinatienummer)

Dressuur B & L

Ring 1
Datum: 09-06-2024
Aanvang: 11:00

Jury bij C: Kemp, I.M.

Toezichthouder: Son, S. Van

nr.--tijd Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. Vereniging
1--11:00 975001MK Inger Kagenaar Mendoza Vdl Good Fellow VDL B 18 Stad en Lande Ruiters, RV.
2--11:08 1001738PM (HC) Justine Mudde (HC) Prime Suspect Glock's Toto JR. L1 22 Voornruiters, RV. De
3--11:16 909593LL Judith van der Lee Lotharius Everdale L1 22 Stad en Lande Ruiters, RV.
4--11:24 953688MK Yvonne Keuker Merlot Glock's Toto JR. L1 22 Voornruiters, RV. De
5--11:32 961527GD Fleur Detering Galway Bae Mountain Diamons L1 22 Paardenvreugd, RV.
6--11:40 888383AD Carolien van de Bunt - Duijfjes Asjemenou Indoctro L1 22 Flevoruiters, RV.
7--11:48 1007240PM Chanine Meeuwenoord Prince Power Koning L1 22 Aan de Ringvaert, RV. LR.

11:56 pauze (10 min.)
8--12:06 991541BR Fientje Rooijens Beau van het Hofje Bas Safari L1 22 Hallinckveld (PC), Manege en Dressuurstal
9--12:14 989312OB Stephanie Bouwer Orana Ibsen B L1 22 Veldhuisen Stables Nigtevecht

10--12:22 884862JS Laura Solinger Johnny Cash Ferdeaux L2 26 Eemvallei (PA), HC. De
11--12:30 930026LH Pascalle Huissen Look At Me Ferguson L2 26 Stad en Lande Ruiters, RV.
12--12:38 959924CK Daisy Koelewijn Colorful Joy KLW Daimond L2 26 Gouden Adelaar, RV. De
13--12:46 856943EB Marloes Bartels Enjoy JP Sir Oldenburg L2 26 Stad en Lande Ruiters, RV.
14--12:54 990974HJ Nora Jansen Hanne L2 26 Haatlandruiters, RV.
15--13:02 975119TE Michou van Eijden Thunder Marell Storm L2 26 Soest, PC.
16--13:10 975999NG Joy Geurts Nørretelling's Ballou Marchi L2 26 Stad en Lande Ruiters, PC.



Dressuur B & L

Ring 2
Datum: 09-06-2024
Aanvang: 11:15

Jury bij C: Kieft, A. van de

Toezichthouder: Son, S. Van

nr.--tijd Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. Vereniging
1--11:15 975001MK Inger Kagenaar Mendoza Vdl Good Fellow VDL B 19 Stad en Lande Ruiters, RV.
2--11:23 1001738PM (HC) Justine Mudde (HC) Prime Suspect Glock's Toto JR. L1 23 Voornruiters, RV. De
3--11:31 953688MK Yvonne Keuker Merlot Glock's Toto JR. L1 23 Voornruiters, RV. De
4--11:39 909593LL Judith van der Lee Lotharius Everdale L1 23 Stad en Lande Ruiters, RV.
5--11:47 961527GD Fleur Detering Galway Bae Mountain Diamons L1 23 Paardenvreugd, RV.
6--11:55 888383AD Carolien van de Bunt - Duijfjes Asjemenou Indoctro L1 23 Flevoruiters, RV.
7--12:03 1007240PM Chanine Meeuwenoord Prince Power Koning L1 23 Aan de Ringvaert, RV. LR.

12:11 pauze (10 min.)
8--12:21 991541BR Fientje Rooijens Beau van het Hofje Bas Safari L1 23 Hallinckveld (PC), Manege en Dressuurstal
9--12:29 989312OB Stephanie Bouwer Orana Ibsen B L1 23 Veldhuisen Stables Nigtevecht

10--12:37 884862JS Laura Solinger Johnny Cash Ferdeaux L2 27 Eemvallei (PA), HC. De
11--12:45 930026LH Pascalle Huissen Look At Me Ferguson L2 27 Stad en Lande Ruiters, RV.
12--12:53 959924CK Daisy Koelewijn Colorful Joy KLW Daimond L2 27 Gouden Adelaar, RV. De
13--13:01 856943EB Marloes Bartels Enjoy JP Sir Oldenburg L2 27 Stad en Lande Ruiters, RV.
14--13:09 990974HJ Nora Jansen Hanne L2 27 Haatlandruiters, RV.
15--13:17 1009230MW Tahnee Van Wenum Mr. Makkie Teun 505 L2 27 Nieuwe Heuvel, RV.
16--13:25 975999NG Joy Geurts Nørretelling's Ballou Marchi L2 27 Stad en Lande Ruiters, PC.



M 1e proef

Ring 1
Datum: 09-06-2024
Aanvang: 14:00

Jury bij C: Passchier, S.

Toezichthouder: Son, S. Van

nr.--tijd Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. Vereniging
1--14:00 687552ID Sharon Depenbrock Ilke Haitse 425 M1 30 Stad en Lande Ruiters, RV.
2--14:08 1000903AW Noëlle Wiegers Alwin Manno M1 30 Stad en Lande Ruiters, RV.
3--14:16 964310ML Corinda Luttjeboer Marciano DC Bordeaux M1 30 Nunspeetse Ruiterclub, RV.
4--14:24 961868MB Babette Brands Metrichta Mont Blanc C M1 30 Stad en Lande Ruiters, RV.
5--14:32 918384EF Rosa Foppen Elena Sir Oldenburg M1 30 Flevoruiters, RV.
6--14:40 904482DV Julia Noor Veenhof Daimond VDL Wittinger M1 30 Stad en Lande Ruiters, RV.
7--14:48 948159MV Sylla van Vonno Motown Cp Fuersten-look M2 34 Valleiruiters, RV. De
8--14:56 932091KK Rachel Katjee Kumorkus Fürstenball M2 34 Funny Horse, RV.
9--15:04 932090MK Romy Katjee Mouvesta Desperado M2 34 Funny Horse, RV.



M 2e proef

Ring 2
Datum: 09-06-2024
Aanvang: 14:15

Jury bij C: Kasteele, D. Van de

Toezichthouder: Son, S. Van

nr.--tijd Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. Vereniging
1--14:15 687552ID Sharon Depenbrock Ilke Haitse 425 M1 31 Stad en Lande Ruiters, RV.
2--14:23 1000903AW Noëlle Wiegers Alwin Manno M1 31 Stad en Lande Ruiters, RV.
3--14:31 964310ML Corinda Luttjeboer Marciano DC Bordeaux M1 31 Nunspeetse Ruiterclub, RV.
4--14:39 961868MB Babette Brands Metrichta Mont Blanc C M1 31 Stad en Lande Ruiters, RV.
5--14:47 918384EF Rosa Foppen Elena Sir Oldenburg M1 31 Flevoruiters, RV.
6--14:55 904482DV Julia Noor Veenhof Daimond VDL Wittinger M1 31 Stad en Lande Ruiters, RV.
7--15:03 948159MV Sylla van Vonno Motown Cp Fuersten-look M2 35 Valleiruiters, RV. De
8--15:11 932091KK Rachel Katjee Kumorkus Fürstenball M2 35 Funny Horse, RV.
9--15:19 932090MK Romy Katjee Mouvesta Desperado M2 35 Funny Horse, RV.



Z1 Z2 ZZ-Licht 1e proef

Ring 1
Datum: 09-06-2024
Aanvang: 15:45

Jury bij C: Passchier, S.

Toezichthouder: Son, S. Van

nr.--tijd Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. Vereniging
1--15:45 911503BB Fay van den Brink Bolderman's Lightning Jurjen H. Z1 38 Schaapskooi, PC. De
2--15:53 1006333KK Fanke Klaver Calimero SPW Kooihúster Samme Z1 38 Beukers Hippix, PC. RV.
3--16:01 963467RE Ymke Van Eijden Ricco Leuns Veld's Lord Z1 38 Soest, PC.
4--16:09 934776MB Linda Van Kuijk - Van Bavel Melina A.K. Zonik Z2 42 Voornruiters, RV. De
5--16:17 718102EV Carlijn Vergouw Eida-Mira van Bureveld Zurich ZZL 46 Troje, RV.
6--16:25 665885CV Puck De Vries Cocu Rhodium ZZL 46 Soc. Rijvereniging Vennen, RV.
7--16:33 850807JW Anouk Wolters Junior Armani Armani ZZL 46 Hippisch Centrum Perier (RV)
8--16:41 989597EK Lara Kaya Eastend's Coen Sandreo ZZL 46 Wennekers, RV.
9--16:49 966767GP Puck Pappot Galliano Vivaldi ZZL 46 Wennekers, RV.

10--16:57 963840KK Lize Kraakman Khantastic-S Corland ZZL 46 Poelenburgh, RV.
11--17:05 908071HK Annette Van der Knaap - Klok Haya Bretton Woods ZZL 46 Neuderuiters, RV.



Z1 Z2 ZZ-Licht 2e proef

Ring 2
Datum: 09-06-2024
Aanvang: 16:00

Jury bij C: Kasteele, D. Van de

Toezichthouder: Son, S. Van

nr.--tijd Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. Vereniging
1--16:00 911503BB Fay van den Brink Bolderman's Lightning Jurjen H. Z1 39 Schaapskooi, PC. De
2--16:08 1006333KK Fanke Klaver Calimero SPW Kooihúster Samme Z1 39 Beukers Hippix, PC. RV.
3--16:16 875407AE Ymke Van Eijden Aladin Bekveld's Dave Z2 91 Soest, PC.
4--16:24 918885ZK Claudia Koelewijn Gijs Prestige Vdl ZZL 47 Valleiruiters, RV. De
5--16:32
6--16:40
7--16:48 850807JW Anouk Wolters Junior Armani Armani ZZL 47 Hippisch Centrum Perier (RV)
8--16:56 989597EK Lara Kaya Eastend's Coen Sandreo ZZL 47 Wennekers, RV.
9--17:04 966767GP Puck Pappot Galliano Vivaldi ZZL 47 Wennekers, RV.

10--17:12 963840KK Lize Kraakman Khantastic-S Corland ZZL 47 Poelenburgh, RV.
11--17:20 908071HK Annette Van der Knaap - Klok Haya Bretton Woods ZZL 47 Neuderuiters, RV.


